ANEXO II —MODELO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

​ REQUERIMENTO DE RECURSO​
IDENTIFICAÇÃO​ RECURSO Nº​

ANEXO III —TERMO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS NECESSÁRIOS PARA A ELEIÇÃO DO

CMDCA/JP BIÊNIO 2022/2024 DAS ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS

Eu​ , Nacionalidade​

,Estado Civil​ _,Profissão, Portador(a) da Carteira de Identidade nº________,

Expedida pelo​ , Inscrito(a) no CPF sob o nº ________________________, Residente

no

Endereço________________________________________________________Nº______,Bairro

: ______________________, Declaro que atendo aos requisitos presentes no artigo 17 do

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001 do CDMDCA/JP.

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras, sob pena de responsabilidade

administrativa, civil e penal.

João Pessoa, ____ de _______________de ________

​

____________________________________________

Assinatura do Requerente

ANEXO IV — DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE MORAL EMITIDA PELO PRÓPRIO

REPRESENTANTE DA ENTIDADE

Eu,​ ​ ,​ Nacionalidade

​ _,​ ​ Estado​ Civil​
,Profissão​ ​ ,     Portador     (a)     da     Carteira     de     Identidade     nº

​ , Expedida pelo​ , Inscrito(a) no CPF sob o Nº​
______,residente e domiciliado(a) na _________________________​ ​
______________________DECLARO, paraos devidos fins, que sou uma pessoa idônea, correta,

cumpridora de seus deveres, possuo boa conduta social e idoneidade moral, não sendo de meu

conhecimento qualquer fato que desabone a minha conduta.

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras, sob pena de responsabilidade

administrativa, civil e penal.

João Pessoa,​ de​ de​

_____________________________________________

Assinatura do Declarante

ANEXO V – DECLARAÇÃO DE NÃO EXERCÍCIO DE CARGO ELETIVO, E CARÁTER PARTIDÁRIO E

DE NENHUM PARENTE ATÉ O 3º GRAU CONSANGUÍNEO OU AFINS, EM LINHA RETA OU

COLATERAL. QUE ESTEJA CONCORRENDO À ELEIÇÃO DO CMDCA/JP OU QUE FAÇA PARTE DA

COMISSÃO ELEITORAL.

Eu,​ ​ ,Nacionalidade

​ ,Estado​ ​ Civil​
,profissão​ ​ ,  Portador(a) da Carteira de Identidade

nº_____________, Expedida pelo​ _,Inscrito(a) no CPF sob o Nº____________________,

DECLARO, para os devidos fins, que não exerço qualquer cargo eletivo, de caráter partidário, e

não tenho nenhum parente até o 3º grau consanguíneo ou afins, em linha reta ou colateral,

que esteja concorrendo à eleição do CMDCA/JP ou que faça parte da Comissão Eleitoral.

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras, sob pena de responsabilidade

administrativa, civil e penal.

João Pessoa,​ de​ de​

__________________________________________________
Assinatura do Declarante

ANEXO VI — FICHA DE INSCRIÇÃO DOS DELEGADOS/REPRESENTANTES DAS ENTIDADES PARA

ELEIÇÕES DOS CONSELHEIROS DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA-JP

BIÊNIO 2022/2024

Participarei das Eleições do CMDCA/JP como:         ELEITOR​​  CANDIDATO​
​ ​

1 - ENTIDADE:

Nome:  _________________________________________ Nº. de Registro: ___________

Telefone: (     )____________________ WhatsApp: (     )___________________

E-mail ___________________________________________________________

2 – REPRESENTANTE/DELEGADO - TITULAR:

Nome:  ________________________________________________

Data de Nascimento: _____/_____/_______   CPF: _____________________________

RG:__________________________ Org. Expedidor: ____________________________

Telefone: (     )____________________  WhatsApp: (     )____________________

E-mail ____________________________________________________________

3 – REPRESENTANTE/DELEGADO - SUPLENTE:

Nome:  ________________________________________________

Data de Nascimento: ____/____/_______   CPF: _______________________________

RG:__________________________ Org. Expedidor: _______________________

Telefone: (     )____________________  WhatsApp: (     )____________________

E-mail ____________________________________________________________

João Pessoa, ______ de ___________ de 2022.

_______________________________________________________
Assinatura do/a responsável legal da entidade

_______________________________________________________

Assinatura do representante da Comissão Eleitoral

	ANEXO II —MODELO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
	​REQUERIMENTO DE RECURSO​
	ANEXO III —TERMO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS NECESSÁRIOS PARA A ELEIÇÃO DO CMDCA/JP BIÊNIO 2022/2024 DAS ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS
	ANEXO IV — DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE MORAL EMITIDA PELO PRÓPRIO REPRESENTANTE DA ENTIDADE
	ANEXO V – DECLARAÇÃO DE NÃO EXERCÍCIO DE CARGO ELETIVO, E CARÁTER PARTIDÁRIO E DE NENHUM PARENTE ATÉ O 3º GRAU CONSANGUÍNEO OU AFINS, EM LINHA RETA OU COLATERAL. QUE ESTEJA CONCORRENDO À ELEIÇÃO DO CMDCA/JP OU QUE FAÇA PARTE DA COMISSÃO ELEITORAL.
	ANEXO VI — FICHA DE INSCRIÇÃO DOS DELEGADOS/REPRESENTANTES DAS ENTIDADES PARA ELEIÇÕES DOS CONSELHEIROS DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA-JP BIÊNIO 2022/2024